



ROZWÓJ KARIERY


 **PRZYPOMINAMY – TRWA NABÓR NA EKSPERTÓW KOMISJI EUROPEJSKIEJ**
KE zachęca do współpracy zarówno dotychczasowych jak i nowych specjalistów. Wystarczy założyć (lub zaktualizować posiadane) konto w systemie ekspertów KE i przedstawić swoje wykształcenie, doświadczenie i umiejętności. Oferta dotyczy programu Horyzont Europa 2021-2027.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA


 **KONFERENCJA - PODSUMOWANIE KONSULTACJI DOT. PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA NOWOCZESNEJ GOSPODARKI 2021-2027**
10 maja, godz. 11:00-14:20, spotkanie on-line, w trakcie którego omówione zostaną założenia oraz zgłoszone uwagi do programu, którego realizacja ma wpłynąć na wzrost aktywności badawczej oraz innowacyjności przedsiębiorstw, a także aktywizację współpracy pomiędzy sektorem przedsiębiorstw oraz nauki. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

 **DZIEŃ INFORMACYJNY PROGRAMU EURATOM 2021-2025**
19 maja, 10.00-12.20, spotkanie on-line dot. finansowania badań i innowacji z zakresu badań jądrowych, w tym zastosowania energii jądrowej w takich branżach, jak medycyna, rolnictwo, technologie kosmiczne czy transport.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI

 **GOSPODARKA MORSKA W 2020 – RAPORT GUS**
Na koniec 2020 r. morską flotę transportową stanowiło 95 statków (o 1 mniej niż w 2019 r.) będących własnością lub współwłasnością polskich armatorów i operatorów (statki pod polską banderą stanowiły 15,8% ogólnej liczby jednostek). Średni wiek statku w morskiej flocie transportowej wyniósł 17,8 lat. Ładunki przewożone statkami w relacji z portami Europy stanowiły 66,7% międzynarodowych obrotów ładunkowych polskich portów. Polska flota rybacka liczyła 823 jednostki (o 4 mniej niż w 2019 r.). W 2020 r. zbudowano 8 jednostek pływających (o 5 więcej niż w 2019 r.).

[Więcej >>>](#)



MAPA ROZWOJU RYNKÓW I TECHNOLOGII DLA WYBRANYCH JEDNOSTEK PŁYWAJĄCYCH I PORTOWYCH SYSTEMÓW TRANSPORTOWO-LOGISTYCZNYCH - RAPORT

Na stronie internetowej Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii poświęconej krajowym inteligentnym specjalizacjom opublikowany został raport związany z KIS 13 (Innowacyjne technologie morskie w zakresie specjalistycznych jednostek pływających, konstrukcji morskich i przybrzeżnych oraz logistyki opartej o transport morski i śródlądowy).

[Więcej>>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI